1

Приложение

к Порядку предоставления каникул аспирантам

Врио директора ФГБНУ ВНИИСБ

Я.И. Алексееву

от аспиранта 4-го года обучения

________________________________________________________________________________
(ФИО)

Заявление

о предоставлении каникул после

прохождения итоговой

(государственной итоговой) аттестации

В соответствии с п. 11 ч. 1 ст. 34 Федерального  закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п. 29 Порядка организации и осуществления образо-

вательной деятельности по образовательным программам высшего образования - програм-

мам подготовки научно-педагогических кадров  в аспирантуре (адъюнктуре), утв. Приказом

Минобрнауки России от 19.11.2013 г. № 1259 и Порядка предоставления каникул аспирантам

ФГБНУ ВНИИСБ, прошу предоставить мне каникулы продолжительностью 6 недель (с

«____»____________ ________ г. по «_____»__________ ____ г.) после прохождения итого-

вой (государственной итоговой) аттестации за_______________________________________.

(указать учебный период)

«_____»______________ 20_____ г.

    _______________________/_________________________
(подпись)    (Ф.И.О.)

consultantplus://offline/ref=E7C49B4A55C0A15F7E9DFB92DE395A549CD0625519D007989766D6434F1099242ACBBD5499423F7474S4D
consultantplus://offline/ref=E7C49B4A55C0A15F7E9DFB92DE395A549CD36F5817D207989766D6434F1099242ACBBD5499423B7474S5D